
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  

Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 

Prot. n. 1446/B1         Pescara 11/05/2021 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI E TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 

IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI “DIRETTORE AMMINISTRATIVO” – AREA FUNZIONALE 

EP2 – DI CUI ALL’ALLEGATO B DEL CCNL DEL COMPARTO AFAM DEL 4 AGOSTO 2010 E S.M.I. 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

  

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori 

di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti 

Musicali Pareggiati; 

 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, 

a norma della Legge 21.12.1999 n. 508; 

 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con Decreto Direttoriale 

MIUR/AFAM n. 3498 del 21 dicembre 2016;  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi e, in 

particolare l’art. 9;  

 

VISTO l’Avviso di Selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una 

graduatoria di idonei al profilo professionale di “Direttore amministrativo” – 

area funzionale EP2 – e, in particolare, l’art. 7; 

 

VISTA la delibera n. 102 assunta dal Consiglio di Amministrazione dell’11 maggio 

2021, 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione Giudicatrice della Selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una 

graduatoria di idonei al profilo professionale di “Direttore amministrativo” – area funzionale EP2 – è 

costituita da: 

 

Prof. Marco SPALLONE P.O. dell’Università degli Studi 

“G. d’Annunzio” di Chieti-

Pescara 

 

Presidente 

Prof.ssa Paola NARDONE P.O. dell’Università degli Studi 

“G. d’Annunzio” di Chieti-

Pescara 

 

 

Prof.ssa Eva LECCESE P.A. dell’Università “G. 

d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

 

 

 

F.to IL PRESIDENTE 

Prof. Nicola MATTOSCIO 


